足剣連事第０７-１０号

令和６年４月２日
審査委員会・財務委員会 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

足立区剣道連盟１級審査会に伴う審査係員依頼について（訂正版）

標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますので、審査係員のご対応をお願い申

し上げます。
記

１．開催日時  令和７年４月２７日（日） 午後１２時００分集合

２．場 所  足立区総合スポーツセンター剣道場
３．服 装  背 広、ネクタイ(男性)
４．審査係員  当日は、集合の後審査会の準備を行いますので、宜しくお願い致します。

（１）全  般 審査委員長 岡田富士男 高橋 勝弘

（審査進行、審査員の案内）

（２）立  会 中村 貴弘 渡邉 真臣 昆野 明広

（３）呼  出 須藤 勝志 長谷川 崇 小倉 邦彦

（４）掲示警備 大友 勝芳 野口 忠克

（５）集  票 堀内 範子

（６）接  待

（７）受付全般 清水 秀俊 須藤 勝志 中村 貴弘
（受審者受付・番号貼り付け・登録料受付）

（８）審査事務 飯島 辰之 海藤 隆俊

（合格発表作成）

（９）合格発表 岡田富士男 高橋 勝弘
（合格発表掲示）

◎場設営・掲示物の掲示は全員で行う。
◎印鑑を必ず持参してください。

以上